РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ   ОБЛАСТЬ
БОДАЙБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МАМАКАНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

21 февраля 2020 г.	р.п. Мамакан	     № 7

Об участии в областном конкурсеналучшую организацию работы
представительного органа муниципального образования
 Иркутской области

В соответствии с главой 57 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьей 47 Устава Иркутской области, статьёй 48 Закона Иркутской области от 8июня 2009года № 30-ОЗ «О Законодательном собрании Иркутской области»,  а также с постановлением Законодательного Собрания Иркутской области от 19.06.2019г. № 16/40-ЗС «Об утверждении Положения о проведении областного конкурса на лучшую организацию работы  представительного органа муниципального образования Иркутской области »
РЕШИЛА:
1.Подать заявку на участие в областном конкурсе на лучшую организацию работы представительного органа муниципального образования Иркутской области в 2019г.
2.Назначить ответственным исполнителем за подготовку документов на конкурс председателя Думы Мамаканского городского поселения Ронжину М.В.
3.Опубликовать настоящее решение в печатном органе «Вестник Мамакана» и разместить на официальном сайте администрации Мамаканского городского поселения www.mamakan-adm.ru в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.Настоящие решение вступает в силу со дня его официальногоопубликования.

Председатель Думы
Мамаканского городского поселения	                                                            М.В.Ронжина

Глава Мамаканского
муниципального образования	                                                                   Ю.В.Белоногова
[bookmark: _GoBack]04.03.2020г.